ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
С А Н К Т-П ЕТЕРБУ РГС К О Е ГО СУ Д А РСТВЕН Н О Е БЮ ДЖ ЕТНО Е

УЧРЕЖ ДЕНИЕ
«Ц ЕН ТР ОЗДОРОВЛЕНИЯ И ОТДЫ ХА «М О ЛО Д ЕЖ Н Ы Й »

П Р И К А З

ЛбвЖАР № Л/6
О внесении изменений в состав
Комиссии по противодействию
коррупции

В целях обеспечения согласованного осуществления мероприятий, направленных
на противодействие коррупции в СПб ГБУ «ЦОО «М олодеж ный»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за противодействие коррупции
в СПб ГБУ «Ц О О  М олодежный» заместителя директора по комплексной безопасности
Рагулина А .В.

2. Приказ от 07.02.2014 №  19/1 «О  назначении сотрудника, ответственного
за  противодействие коррупции в СПб ГБУ «ЦОО «М олодеж ный» считать утратившим силу.

3. Внести изменения в состав Комиссии по противодействию коррупции в СПб ГБУ
«ЦОО «М олодеж ный», утвержденного приказом от 16.06.2017 №  152 «О  внесении
изменений в состав Комиссии по противодействию коррупции», согласно Приложению №  1
настоящего приказа.

4. Контроль за  исполнением приказа возложить на заместителя директора
по комплексной безопасности Рагулина А .В.

Директор Л.В. Воспякова

1

Приложение № 1 j
к приказу №<£У£

от 2018 г.
Состав Комиссии

по противодействию коррупции
СПб ГБУ «ЦОО «Молодежный»

Председатель
комиссии

Рагулин А .В . заместитель директора по комплексной
безопасности

Заместитель
председателя
комиссии

Аксенова О.В. заместитель директора по финансово-
экономической деятельности

Секретарь
комиссии

Бирюкова Ж .В. начальник организационного отдела

Члены комиссии
1. Зундан О.А. главный бухгалтер

2. Грубская И.С. заместитель директора по взаимодействию с
оздоровительными учреждениями

3. Бахман В.Ю . заместитель директора по эксплуатации и
капитальному строительству

4. Ш вецова Т .В. заместитель директора по программному
обеспечению и методическому сопровождению
детских оздоровительных лагерей

5. Коваленко В.И. начальник санаторно-оздоровительного
комплекса «Зеленый огонек»

6. М акарова Л.Г. начальник детского оздоровительного лагеря
«Молодёжный»

7. Л ачёва Л.А. начальник детского оздоровительного лагеря
«Ф регат»

8. Лапина Г.Е. начальник детского оздоровительного лагеря
«Восход»

9. Сибагатуллина Д.Д. начальник юридического отдела

10. М ацкевич А.А. начальник отдела снабжения и планирования

11. М аркова Е.И. руководитель контрактной службы

12. Бурдуковская Е.В. начальник отдела сопровождения деятельности
организаций отдыха и оздоровления

13. М арты нова А.А. начальник отдела аналитики и развития

14. Щ ербаков А.Ю . начальник гаража (автохозяйства)

15. Гомонов В.Н. юрисконсульт

2